Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 173, DE 22 DE MARÇO DE 2016.

Institui a Comissão Eleitoral do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul - Câmpus Porto Alegre,
conforme Resolução nº 007, de 21 de março
de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso

das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de
fevereiro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR Comissão Eleitoral, conforme Resolução nº 007, de 21 de março
de 2016, deliberada pelo plenário do CONCAMP do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre, sendo formada
pelos seguintes representantes por segmento:

Segmento Discente
Sandra Janaina Nunes Pacheco – Curso Técnico em Administração/ PROEJA
Ana Paula Martins Costa – Curso Técnico em Secretariado

Segmento Técnico-administrativo
Douglas Neves Ricalde
Izaias Magalhaes Quintana

Segmento Docente
Luzia Kasper
Deise Leite Bittencourt Friedrich

Cumpra-se e publique-se.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor-Geral
IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria nº 316/2016